
Resultat per klass

Tjäderskytte 2014-06-14

Tjäderskytte 2014-06-14

Plac. Namn Klubb # 1 # 2 # 3 # 4 Totalt

Elit-klass

1 Göran Isaksson Kalix 43 30 37 41 151

2 Jörgen Isaksson Överkalix 42 40 33 24 139

3 Lennart Fredriksson Ängesbyn 34 36 28 32 130

4 Matti Tuuri Älvsbyn 39 19 31 29 118

5 Ander Åberg Sunderbyn 32 22 54

6 Roger Lundkvist Ängesbyn 28 24 52

7 Tom Strang Luleå 20 18 38

8 Karl-Axel Jansson Sunderbyn 18 7 25

Öppen klass

1 Mats Hermansson Luleå 46 30 29 25 130

2 Åsa Karlsson Luleå 40 23 30 22 115

3 Lars Cronvall Arvidsjaur 39 22 28 24 113

4 Stefan Mella 40 25 14 25 104

5 Michael Portin Sunderbyn 38 22 20 20 100

6 Anders Gard Sunderbyn 28 26 20 13 87

7 Mats Lindbäck Sunderbyn 26 27 53

8 Peter Dahlbäck 23 26 49

Marianne K Älvsbyn 40 9 49

10 Erik Åström Ängesbyn 35 9 44

11 Magnus Jakobsson Luleå 27 10 37

12 Nelly Enmark Älvsby HMK 19 9 28

Jan-Olov Lidström Arvidsjaur 19 9 28

14 Rickard Sandorf Ängesbyn 19 0 19

15 Bo Lindgren Luleå 11 7 18

16 Mattias Öhman Luleå 17 0 17



Resultat grund-omgång Tjäderskytte 2014-06-14

Plac. Namn Klubb Klass # 1 # 2 Resultat
grund-omg

Kommentar

1 Jörgen Isaksson Överkalix Elit-klass 42 40 82

2 Mats Hermansson Luleå Öppen klass 46 30 76

3 Göran Isaksson Kalix Elit-klass 43 30 73

4 Lennart Fredriksson Ängesbyn Elit-klass 34 36 70

5 Stefan Mella Öppen klass 40 25 65

6 Åsa Karlsson Luleå Öppen klass 40 23 63

7 Lars Cronvall Arvidsjaur Öppen klass 39 22 61

8 Michael Portin Sunderbyn Öppen klass 38 22 60

9 Matti Tuuri Älvsbyn Elit-klass 39 19 58

10 Anders Gard Sunderbyn Öppen klass 28 26 54

Ander Åberg Sunderbyn Elit-klass 32 22 54

12 Mats Lindbäck Sunderbyn Öppen klass 26 27 53

13 Roger Lundkvist Ängesbyn Elit-klass 28 24 52

14 Peter Dahlbäck Öppen klass 23 26 49

Marianne K Älvsbyn Öppen klass 40 9 49

16 Erik Åström Ängesbyn Öppen klass 35 9 44

17 Tom Strang Luleå Elit-klass 20 18 38

18 Magnus Jakobsson Luleå Öppen klass 27 10 37

19 Nelly Enmark Älvsby HMK Öppen klass 19 9 28

Jan-Olov Lidström Arvidsjaur Öppen klass 19 9 28

21 Karl-Axel Jansson Sunderbyn Elit-klass 18 7 25

22 Rickard Sandorf Ängesbyn Öppen klass 19 0 19

23 Bo Lindgren Luleå Öppen klass 11 7 18

24 Mattias Öhman Luleå Öppen klass 17 0 17

24 st tävlande



Resultat final-omgång Tjäderskytte 2014-06-14

Plac. Namn Klubb Klass # 3 # 4 Resultat
final-omg

Kommentar

1 Göran Isaksson Kalix Elit-klass 37 41 78

2 Matti Tuuri Älvsbyn Elit-klass 31 29 60

Lennart Fredriksson Ängesbyn Elit-klass 28 32 60

4 Jörgen Isaksson Överkalix Elit-klass 33 24 57

5 Mats Hermansson Luleå Öppen klass 29 25 54

6 Lars Cronvall Arvidsjaur Öppen klass 28 24 52

Åsa Karlsson Luleå Öppen klass 30 22 52

8 Michael Portin Sunderbyn Öppen klass 20 20 40

9 Stefan Mella Öppen klass 14 25 39

10 Anders Gard Sunderbyn Öppen klass 20 13 33

24 st tävlande



Resultat totalt Tjäderskytte 2014-06-14

Plac. Namn Klubb Klass # 1 # 2 # 3 # 4 Resultat
Totalt

Kommentar

1 Göran Isaksson Kalix Elit-klass 43 30 37 41 151

2 Jörgen Isaksson Överkalix Elit-klass 42 40 33 24 139

3 Mats Hermansson Luleå Öppen klass 46 30 29 25 130

Lennart Fredriksson Ängesbyn Elit-klass 34 36 28 32 130

5 Matti Tuuri Älvsbyn Elit-klass 39 19 31 29 118

6 Åsa Karlsson Luleå Öppen klass 40 23 30 22 115

7 Lars Cronvall Arvidsjaur Öppen klass 39 22 28 24 113

8 Stefan Mella Öppen klass 40 25 14 25 104

9 Michael Portin Sunderbyn Öppen klass 38 22 20 20 100

10 Anders Gard Sunderbyn Öppen klass 28 26 20 13 87

11 Ander Åberg Sunderbyn Elit-klass 32 22 54

12 Mats Lindbäck Sunderbyn Öppen klass 26 27 53

13 Roger Lundkvist Ängesbyn Elit-klass 28 24 52

14 Peter Dahlbäck Öppen klass 23 26 49

Marianne K Älvsbyn Öppen klass 40 9 49

16 Erik Åström Ängesbyn Öppen klass 35 9 44

17 Tom Strang Luleå Elit-klass 20 18 38

18 Magnus Jakobsson Luleå Öppen klass 27 10 37

19 Nelly Enmark Älvsby HMK Öppen klass 19 9 28

Jan-Olov Lidström Arvidsjaur Öppen klass 19 9 28

21 Karl-Axel Jansson Sunderbyn Elit-klass 18 7 25

22 Rickard Sandorf Ängesbyn Öppen klass 19 0 19

23 Bo Lindgren Luleå Öppen klass 11 7 18

24 Mattias Öhman Luleå Öppen klass 17 0 17

24 st tävlande
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